
ZARZĄDZENIE NR 110/2021

Burmistrza Polic

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały Nr XXX/316/2021 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police

na rok 2021 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §18 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2021 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2021

do uchwały XXX/316/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie

zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 6 008 872 1 898 556

60004 0 1 022 871

Urząd Miejski 

Wydział SO
2170  - 1 022 871

60016 6 008 872 875 685

2057  - 3 489

6257 5 290 487 872 196

6350 718 385

630 63003 412 765 715 870

2057  - 820

2708  - 46 465

6257 412 765  - 

6298  - 668 585

754 75416 0 741

Straż Miejska 

w Policach
0950  - 741

756 0 146 300

75618 0 46 300

Urząd Miejski 

Wydział DG
0480  - 46 300

75624 0 100 000

Urząd Miejski 

Wydział DG
0740  - 100 000

758 10 005 502 259 229

75801 0 259 229

Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 259 229

75814 10 005 502 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6290 10 005 502  - 

                                                                                        z dnia 28.04.2021 r.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 110/2021 Burmistrza Polic

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2021 do uchwały

Nr XXX/316/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian

budżetu Gminy Police na rok 2021 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział TI



900 0 956 296

90013 0 6 598

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
2950  - 6 598

90017 0 266 922

Urząd Miejski 

Wydział GO
6690  - 266 922

90019 0 296 476

0690  - 295 569

0910  - 907

90095 0 386 300

Urząd Miejski 

Wydział TI
0940  - 386 300

921 92195 0 13 190

Urząd Miejski 

Wydział OK
2950  - 13 190

926 92605 0 4 252

Urząd Miejski 

Wydział OK
2950  - 4 252

Razem: 16 427 139 3 994 434

Rozdział

Dysponent

600 16 960 339,00 1 697 846

60004 0,00 506 190

Urząd Miejski 

Wydział SO
2310  - 506 190

60016 16 960 339,00 1 191 656

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 0,00 500 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0,00 691 656

16 960 339,00 0

6050 11 437 045,00  - 

6057 4 589 679,00  - 

6059 933 615,00  - 

630 63003 983 108,00 1 675 201

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0,00 150 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa 

infrastruktury 

drogowej na 

terenie miasta 

Police na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



983 108,00 1 525 201

4307  - 820

4308  - 46 465

4309  - 8 554

6050  - 223 500

6057 983 108,00  - 

6058  - 668 585

6059  - 577 277

700 70001 0,00 100 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 100 000

750 12 000,00 300 000

75023 0,00 300 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 300 000

75075 12 000,00 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300 12 000,00  - 

754 75416 0,00 741

Straż Miejska 

w Policach
4270  - 741

757 75702 2 530,33 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
8110 2 530,33  - 

758 75818 0,00 1 000 000

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 1 000 000

801 0,00 557 626

80101 0,00 290 000

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4270 0,00 70 000

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
4270 0,00 160 000

Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4270 0,00 60 000

80103 0,00 1 618
Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                                    

w Gminie Police

4017  - 1 618

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Rozbudowa 

terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią



80104 0,00 143 631

0,00 19 647

4117  - 3 914

4177  - 15 733

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 0,00 16 000

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                                    

w Gminie Police

4017 0,00 7 984

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4270 0,00 100 000

80149 0,00 20 522

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 20 522

80150 0,00 67 855

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 67 855

80195 0,00 34 000

3020  - 10 000

4190  - 6 000

4300  - 18 000

851 0,00 219 920

85154 0,00 207 920

2310  - 30 000

4110  - 10 000

4170  - 106 920

4280  - 50 000

4300  - 10 000

4710  - 1 000

85195 0,00 12 000

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300  - 12 000

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                                    

w Gminie Police

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR
GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH



853 85395 0,00 18 221

4307  - 17 077

4309  - 1 144

854 85404 177,00 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 177,00  - 

900 0,00 2 197 286

90019 0,00 1 435 606

2960  - 1 435 606

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

2960

 - 1 435 606

90026 0,00 261 680

6620  - 261 680

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6620

 - 261 680

90095 0,00 500 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 500 000

921 92109 0,00 60 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 60 000

926 92604 0,00 190 000

4270  - 100 000

4300  - 90 000

Razem: 17 958 154,33 8 016 841

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Własna przestrzeń 

=samodzielność

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

600 0 3 779 113

60013 0 488 626

Urząd Miejski 

Wydział TI
6257  - 488 626

60014 0 3 290 487

Urząd Miejski 

Wydział TI
6257  - 3 290 487

Razem: 0 3 779 113

Rozdział

Dysponent

600 60014 0 4 761 527

6050  - 890 366

6057  - 3 290 487

6059  - 580 674

Razem: 0 4 761 527

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa 

infrastruktury 

drogowej na 

terenie miasta 

Police na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej - 

Przystanek Police 

Piłsudskiego

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dochody

Dział

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

852 85228 0 190 000

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 190 000

Razem: 0 190 000

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 40 055

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 40 055

750 75023 35 000 35 000

4040 35 000  - 

4170  - 35 000

754 75421 0 335 000

3020  - 5 000

4110  - 9 000

4120  - 1 200

4280  - 260 000

4530  - 59 800

758 75818 393 460 0

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 335 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na nagrody dla 

sołectw 

w konkursie pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 18 405  - 

Zmniejszenia w zł§

Dochody

Dział §

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Zadania własne

Zwiększenia w zł

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 110/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 28.04.2021 r.

Dział

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Biuro ZK



Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 40 055  - 

801 23 112 23 112

80101 22 600 22 600

4010 22 600  - 

6050  - 22 600

80149 512 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 512  - 

80150 0 512

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 512

852 85228 0 190 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4010  - 190 000

900 20 903 33 787

90002 903 903

4040 903  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4040

903  - 

4710  - 903

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4710

 - 903

90004 0 2 761

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4210  - 2 761

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach



90095 20 000 30 123

20 000 20 000

4300 20 000  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

20 000  - 

4390  - 20 000

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4390

 - 20 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210 0 10 123

921 135 5 656

92109 135 135

4260 135  - 

4710  - 135

92195 0 5 521

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

4210  - 5 521

Razem: 472 610 662 610

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 40 377,90

Urząd Miejski 2010  - 40 377,90

852 85219 0 2 030,00

Urząd Miejski 2010  - 2 030,00

855 85502 0 4 123,71

Urząd Miejski 2010  - 4 123,71

Razem: 0 46 531,61

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 40 377,90

4210  - 444,77

4300  - 340,00

4430  - 39 593,13

750 75011 3 000 3 000,00

4010 3 000  - 

4710  - 3 000,00

852 85219 0 2 030,00

3110  - 2 000,00

4210  - 30,00

855 85502 0 4 123,71

3110  - 4 000,00

4210  - 123,71

Razem: 3 000 49 531,61

Urząd Miejski 

Wydział FN

Ośrodek pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział §

                                                                                        z dnia 28.04.2021 r.

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Zadania zlecone

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 110/2021 Burmistrza Polic



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2021 do uchwały XXX/316/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 . Ponadto, zgodnie z wnioskami:

Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Ochrony

Środowiska, Wydziału Finansowo-Budżetowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.44.5.2021.EM z dnia 9 kwietnia 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 110/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., przyznano dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, w wysokości 190.000 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie

usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie

z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów

realizacji zadań pomocy społecznej.

2. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 35.000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów cywilnoprawnych.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw celowych w łącznej kwocie 393.460 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 335.000 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na obsługę punktu szczepień

utworzonego w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Policach, ul. Piaskowa 97, polegającą na

rejestracji, kwalifikowaniu osób do szczepienia, szczepienie ochronne przeciw COVID-19,

nadzór wejścia z pomiarem temperatury, sprzątanie pomieszczeń, odbiór odpadów

medycznych z punktu szczepień oraz na inne nieprzewidziane wydatki związane

z przeciwdziałaniem rozpowszechnianiu się koronawirusa, wynikające z bieżących potrzeb;

- kwotę 18.405 zł z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie

pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” przenosi się w następująco:

· kwotę 2.761 zł do działu 900 rozdział 90004 dla Sołectwa Przęsocin w związku z zajęciem

III miejsca w konkursie, z przeznaczeniem na zakup krzewów do nasadzeń na terenie

sołectwa,

· kwotę 10.123 zł do działu 900 rozdział 90095 dla Sołectwa Uniemyśl w związku z zajęciem

I miejsca w konkursie, z przeznaczeniem na zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw

w sołectwie,

· kwotę 5.521 zł do działu 921 rozdział 92195 dla Sołectwa Niekłończyca w związku

z zajęciem II miejsca w konkursie, z przeznaczeniem na zakup rzeźb;



- kwotę 40.055 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 600

rozdział 60016 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa wiaduktu

drogowego w ciągu ulicy Kuźnickiej w Policach – środki finansowe przeznaczone zostaną na

dokonanie zapłaty faktury końcowej rozliczeniowej za wykonane roboty budowlane

wystawionej przez Syndyka Masy Upadłości Energopol-Szczecin S.A.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 23.112 zł, z tego:

- kwotę 22.600 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Montaż sufitu akustycznego wraz z wymianą

oświetlenia podstawowego w korytarzu przy hali gimnastycznej oraz przy szatni w Szkole

Podstawowej nr 1 w Policach . Realizacja zadania pozwoli na poprawę akustyki w budynku

szkolnym oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie placówki,

- kwotę 512 zł z rozdziału 80149 z dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka w Tanowie przeznaczonej na realizację zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego,

do rozdziału 80150 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

(dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie). Dotychczas

zaplanowane środki są niewystarczające na realizację zadań. W trakcie 2021 r. zwiększyła

się liczba uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością, uczęszczających do niepublicznej

placówki oraz zwiększeniu uległa kwota dotacji na jedno dziecko niepełnosprawne

obowiązująca na rok bieżący.

   5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 20.903 zł, z tego:

- w rozdziale 90002 kwotę 903 zł w budżecie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający;

- w rozdziale 90095 kwotę 20.000 zł w budżecie wydatków finansowanych z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska, z zadania pn. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie

Gminy Police (w tym dzikich) oraz usuwanie zwłok zwierząt z przeznaczeniem

na zwiększenie wydatków na zadanie pn. Programy i opracowania oraz wydatki związane

z prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska , w związku z koniecznością

wykonania opinii zewnętrznej przy postępowaniach dotyczących decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 135 zł w budżecie

Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający.



Zadania zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.60.3.2021.MT z dnia 16 kwietnia 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 122/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 2.030 zł z przeznaczeniem

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.11.20.2021.NKT z dnia 16 kwietnia 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 121/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu,

które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet

w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.6.W Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki

na rzecz rodziny.

1. Pismem znak: FB-1.3111.12.9.2021.MT z dnia 21 kwietnia 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 128/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 010 -

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 40.377,90 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

przez Gminę w I terminie płatniczym 2021 r. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 21.5.4.3. W

Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.

4. Dział 750 rozdział 75011 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł,

z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.


